ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 13.12.2012  № 15-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты
Томской области в части обеспечения жилыми
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора

Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по труду и социальной политике.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 15- Изм ЗТО отд акты сироты.doc
	Изм ЗТО отд акты сироты.tif